
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 

Số:              /QĐ-SGDĐT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày         tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức khối trực thuộc  

Sở Giáo dục và Đào tạo đợt 2 năm học 2022 – 2023  

    

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức sửa đổi năm 2019; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức (Nghị định 

115/2020/NĐ-CP); 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2017 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn danh mục khung vị trí 

việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ 

thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định quản lý và phân cấp quản lý 

công chức, viên chức thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt 

động của Sở Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-SGDĐT ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc phân bổ biên chế, số lượng người làm việc trong 

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023; 

Căn cứ theo kết quả tuyển dụng và tờ trình đề nghị của Hội đồng tuyển 

dụng ở các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; 



Theo Biên bản làm việc ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc họp thẩm định xét, công nhận kết quả tuyển dụng viên chức khối 

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo đợt 2 năm học 2022 – 2023; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức khối trực thuộc Sở Giáo 

dục và Đào tạo đợt 2 năm học 2022 – 2023 đối với 27 trường hợp có tên trong 

danh sách đính kèm.   

Điều 2. Giao Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:  

a) Hội đồng tuyển dụng các đơn vị thông báo công khai trên trang thông tin 

điện tử của đơn vị và gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản 

tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đăng ký. Nội dung thông báo 

phải ghi rõ thời hạn người trúng tuyển phải đến đơn vị để hoàn thiện hồ sơ tuyển 

dụng. 

b) Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng của các thí sinh thực hiện theo Điều 17 

Nghị định 115/2020/NĐ-CP. Lưu ý: đối với thí sinh dự tuyển ngạch giáo viên 

THPT phải có bằng cử nhân trở lên thuộc ngành đào tạo giáo viên. Trường hợp 

thí sinh có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp thì phải có chứng chỉ bồi dưỡng 

nghiệp vụ sư phạm đúng quy định. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn 

thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê 

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, 

chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ 

quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức báo cáo Sở Giáo dục và Đào 

tạo quyết định hủy kết quả trúng tuyển. 

c) Thủ trưởng đơn vị ban hành quyết định tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm 

việc và nhận việc theo Điều 18 Nghị định 115/2020/NĐ-CP; thực hiện mẫu các 

loại hợp đồng làm việc theo Điều 19 Nghị định 115/2020/NĐ-CP. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chủ tịch các Hội đồng tuyển dụng, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị 

có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Ban Giám đốc Sở;  

- Lưu: VT, TCCB.  

GIÁM ĐỐC  
 

 

 

 

 

Trương Thị Kim Huệ  
 


		2023-06-08T11:26:45+0700


		2023-06-08T11:34:22+0700
	Trương Thị Kim Huệ


		2023-06-08T15:02:42+0700


		2023-06-08T15:02:42+0700


		2023-06-08T15:02:42+0700




